RELAÇÃO DOS APROVADOS NA 13ª SELEÇÃO DE NOVOS

MEMBROS PARA A LIGA ACADÊMICA DE ACESSIBILIDADE AO

DIREITO (LAAD)

A DIRETORIA da LIGA ACADÊMICA DE ACESSIBILIDADE

DO DIREITO (LAAD) no uso de suas atribuições legais, amparada pelo seu

Estatuto vigente e pelo Edital 02/2024 torna pública a relação dos aprovados na

13ª Seleção de novos Membros para a Liga Acadêmica de Acessibilidade ao

Direito (LAAD).

Em caso de dúvidas, reclamações, questionamentos ou quaisquer

tomadas de medidas contra o resultado que consta nesta publicação, o ato deve ser

realizado por meio de recurso, dirigido a Diretoria da LAAD pelo e-mail

laad@laad.com.br, dentro do prazo de 24 horas a contar do início do dia 03 de

setembro de 2024.

Da decisão adotada em julgamento pela Diretoria não caberá

interposição de outro recurso.

Aqueles que não participaram do processo seletivo, ou

participaram ainda sem aprovação como Membros, gostaríamos de relembrar que

no próximo semestre estaremos realizando um novo processo seletivo. Além disso,

muitas atividades da Liga são abertas para o público externo.

Por fim, A LAAD deseja felicitações a todos que foram aprovados

no processo seletivo. É uma imensa honra tê-los conosco lutando e trabalhando em

prol desse objetivo e sonho: Tornar o direito mais acessível. Agora, vocês fazem

parte do time LAAD! Sejam bem-vindos! Sejam a mudança que vocês querem ver

no mundo!

Matheus Quintiliano Rodrigues Ferreira

Lucas Henrique De Araújo Lopes

Larissa Guerra Araújo

Vitória Ferreira De Mendonça

Lara Eely Silva Albuquerque

Luiza Aparecida Araujo De Sousa

João Gabriel Ferreira Lopes Silva

Bianca Cristina Da Silveira

Lara Neves Da Silva

Oberdan Muriel Matos De Souza

Luis Renato Carvalho Cardoso Araujo

Giovanna Martins Momenté

Isadora Santos Madruga

Ana Luísa Diniz Ribeiro

João Pedro Kamenach Dos Santos

Kenedyana Rodrigues

Gustavo Faustino Da Costa Silva

Shara Mendes De Oliveira Genuino

Samuel Inácio Ferreira De Araújo

Milena Glória Alves Do Nascimento

Nicollas Borges Peixoto

Elis Victória Lemes E Silva

Juliana Carvalho De Brito

Maria Clara Machado Talone

Evelyn Da Silva Almeida

Davi Lentulus Teixeira Martins Coelho

Isabelle Marcolino Dos Santos

Goiânia, 03 de setembro de 2024

__________________________

MAISA DIOGO DE ALMEIDA

Diretora Presidente da LAAD